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pan dulce y repostería
BERLINERS
OREJA
OREJA CON CHOCOLATE
CONCHA
CROISSANT DE ALMENDRAS
GALLETA DE AVENA
GARRA DE OSO
DANÉS
PAIN AU CHOCOLAT
ROL DE CANELA
BLUEBERRY MUFFIN
BANANA MUFFIN
SCONE
ÉCLAIR
BRIOCHE
ALFAJOR
VEG BROWNIE
VEG DONUT
TARTALETA
SACHER TORTE
PASTEL 3 LECHES
CHEESECAKE TORTUGA
CAJA DE 10 CONCHAS

59
45
55
24
74
39
74
74
74
74
59
59
45
64
49
30
89
42
89
120
120
89
200

DISPONIBLE FIN DE SEMANA

DISPONIBLE FIN DE SEMANA

DE VAINILLA O CHOCOLATE

LIMÓN, NUÉZ O FRUTOS

CHOCOLATE O VAINILLA

PHILADELPHIA CON AZÚCAR
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pan salado
BARRA DE PAN SOURDOUGH
BARRA DE PAN CHALLAH
BARRA DE PAN 3 GRANOS
BARRA DE PAN 9 GRANOS
BARRA DE PAN NEW YORK DELI RYE
THE PERFECT CROISSANT
LE BAGUETTE
LE PETITE BAGUETTE

109
99
94
99
115
49
42
27
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bebidas, café y frappés

aguas, refrescos y té
COCA COLA
VELVET SODA
SAN PELLEGRINO
ST. TROPEZ
LIMONADA
JUGO DE NARANJA
JUGO VERDE
JUGO ROJO
TÉ VERDE · CHAI · SWEET ORANGE · BLISS · EARL GRAY
TISANAS

AMERICANO · DE OLLA · DECAF
ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
ESPRESSO TONIC
AFFOGATO
MOCHA
CAPPUCCINO
CAFÉ LATTE
MATCHA LATTE
CHOCOLATE ARTESANAL
CAPPUCCINO FRAPPÉ
MOCHA FRAPPÉ
OREO FRAPPÉ
MATCHA FRAPPÉ
CHAI FRAPPÉ
TISANA FRAPPÉ

42
69
69
39
45 | 50
49
54
54
94
79

REFILL 49
42
54
75
89
79 | 89
79 | 89
79 | 89
99
89 | 99
79
79
79
109
79
89

MORAS, MARACUYÁ O PONCHE DE GUAYABA * FRÍAS O CALIENTES

REGULAR O LIGHT

MANZANA, PEPINO, APIO, ESPINACA Y LIMÓN

NATURAL O MINERAL

CALIENTE O HELADO

CALIENTE O HELADO

CALIENTE O HELADO

MANZANA, FRESA, BETABEL Y LIMÓN

HELADO DE VAINILLA Y ESPRESSO



Desayunos
   p

anem      bakery & bistro
                            bakery &

 b
is

tr
o

#FromPanemWithLove

* Disponible todo el día
¡pregunta por disponibilidad de platillos fuera de horario!

AVOCADO TOAST 169
PAN SOURDOUGH CON AGUACATE FRESCO, TOMATE CHERRY, ARUGULA, UVA Y AJONJOLÍ. MÁS HUEVO $12

FRENCH TOAST 164
UN CLÁSICO DULCE Y DELICIOSO. ELABORADO CON PAN CHALLAH RECIÉN HORNEADO, SUMERGIDO EN HUEVO
Y VAINILLA, REVOLCADO EN AZÚCAR Y CANELA. CORONADO CON PLÁTANO, CORAZONES DE NUEZ Y BLUEBERRIES.

CROQUE MONSIEUR 199
UN SÁNDWICH CON PAN CHALLAH, JAMÓN Y QUESO GRUYÈRE. ACOMPAÑADO DE UNA SALSA BECHAMEL HECHA 
EN CASA, CON OPCIÓN DE LLEVAR UN HUEVO ESTRELLADO ENCIMA.

CHILAQUILES ROJOS o VERDES* 189
GUISADOS CON NUESTROS TOTOPOS EN NUESTRA FAMOSA SALSA ROJA Ó VERDE, QUESO GRUYÈRE Y CREMA, EN 
UNA CAMA DE FRIJOLES REFRITOS. MÁS POLLO $40 / MÁS HUEVO $12

OMELETTE DE JAMÓN o CHAMPIÑONES 149
HUEVO, QUESO GRUYÈRE CON CHAMPIÑONES Y/O JAMÓN. JAMÓN: $179 / CHAMPIÑONES: $159

PARFAIT IN A JAR 154
YOGURT SIN AZÚCAR Y SIN CONSERVADORES ENDULZADO CON MIEL DE MAPLE O MIEL DE ABEJA, ACOMPAÑADO 
CON NUESTRA GRANOLA HECHA EN CASA. ¡Y CLARO, FRUTOS ROJOS!

CROISSANT DE JAMÓN Y QUESO 149
CROISSANT PANEM FRESCO Y DELICIOSO, CON JAMÓN Y QUESO. PUEDE SERVIRSE PLANCHADO PARA DERRETIR EL 
QUESO Y CALENTARLO.

MOONSTRUCK EGGS 174
HUEVOS DENTRO DE REBANADAS DE NUESTRO PAN SOURDOUGH, ACOMPAÑADOS DE PIMIENTOS ROJOS Y
CEBOLLÍN. AL LADO PAPAS HORNADAS DELICIOSAS. HOMENAJE AL ESTILO DE LA PELÍCULA MOONSTRUCK,
¿RECUERDAS ESA ESCENA DE COCINA CON CHER Y SU MAMÁ?

CROISSANT DE SALMÓN 209
CROISSANT PANEM FRESCO Y DELICIOSO, CON SALMÓN. PUEDE SERVIRSE PLANCHADO PARA DERRETIR EL QUESO Y 
CALENTARLO.

ENCHILADAS SUIZAS* 189
LAS CLÁSICAS CON EL TOQUE PANEM. RELLENAS DE POLLO CON SALSA VERDE, QUESO GRUYERÉ, CREMA, CILANTRO.



AMERICANO · DE OLLA · DECAF
ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
ESPRESSO TONIC
AFFOGATO
MOCHA
CAPPUCCINO
CAFÉ LATTE
MATCHA LATTE
CHOCOLATE ARTESANAL
CAPPUCCINO FRAPPÉ
MOCHA FRAPPÉ
OREO FRAPPÉ
MATCHA FRAPPÉ
CHAI FRAPPÉ
TISANA FRAPPÉ
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* Disponible todo el día
¡pregunta por disponibilidad de platillos fuera de horario!

BAGUETTE DE JAMÓN SERRANO 199
LA CLÁSICA ESPAÑOLA CON NUESTRO BAGUETTE, JAMÓN SERRANO, TOMATE RALLADO Y ACEITE DE OLIVA.

BAGUETTE CAPRESE 139
NUESTRA BAGUETTE CON REBANADAS DE TOMATE, QUESO MOZZARELLA FRESCO, PESTO Y LECHUGA, PUEDE SER 
CALIENTE TAMBIÉN. ¡FRESCO, SALUDABLE Y DELICIOSO!

SÁNDWICH DE ENSALADA DE POLLO 149
NUESTRO PAN CHALLAH TOSTADO, CON UNA ENSALADA DE PECHUGA DE POLLO, MAYONESA PANEM HECHA EN 
CASA, APIO, UVA, AGUACATE Y LECHUGA.

CLUB SÁNDWICH 209
POLLO, JAMÓN, TOCINO, AGUACATE, LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA MORADA, TOMILLO Y QUESO GRUYÈRE.
ADEREZADO CON MAYONESA PANEM HECHA EN CASA.

SOPA DE TOMATE Y ALBAHACA 109
DELICIOSA SOPA DE TOMATE, CON EL TOQUE ESPECIAL PANEM.

SOURDOUGH 4 QUESOS 149
NUESTRA RECETA, QUESO GRUYÈRE, CHEDDAR, MOZZARELLA, PARMESANO, TOMATE Y CEBOLLA MORADA.

SOURDOUGH DE SALMÓN 209
NUESTRA RECETA, SALMÓN AHUMADO, ALCAPARRAS, QUESO CREMA, CEBOLLA MORADA.

ENSALADA COBB
ENSALADA FRESCA DE LECHUGA, APIO, CEBOLLITA CAMBRAY, 
AGUACATE, TOCINO, BLUE CHEESE, PECHUGA DE POLLO Y 
VINAGRETA DE PEREJIL.

ENSALADA CÉSAR
PECHUGA DE POLLO, QUESO PARMESANO Y CROUTUNES 
SOBRE UNA CAMA DE LECHUGA, BAÑADOS EN ADEREZO 
CÉSAR HECHO EN CASA.

BAGUETTE DE COCHINITA PIBIL 219
NUESTRA BAGUETTE CON COCHINITA PIBIL. CON SALSA VERDE Y CEBOLLA ENCURTIDA. 

BAGUETTE DE BARBACOA 229
BAGUETTE PANEM CON BARBACOA 100% BISKET DE RES, CON PENCA DE MAGUEY. CON SALSA ROJA Y CEBOLLA Y 
CILANTRO.

ENSALADA PANEM
ESPINACA, CEBOLLA MORADA, FRESA, BLUEBERRIES, NUEZ 
GARAMPIÑADA, QUESO DE CABRA, AGUACATE
Y VINAGRETA PAPRIKA.

ENSALADA MEDITERRANEA
TOFU, ESPINACA, ACEITUNA KALAMATA, GARBANZOS, TOMATE 
CHERRY, CEBOLLA MORADA, PEPINO Y TZATZIKI VEGANO.

Ensaladas
189

189

189

189
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* Disponible todo el día
¡pregunta por disponibilidad de platillos fuera de horario!

PIZZA DE 4 QUESOS 199
NUESTRA FAMOSA MASA CON QUESOS MOZZARELLA, CHEDDAR, PARMESANO, GRUYÈRE Y HIERBAS FRESCAS.

PIZZA DE PEPPERONI Y CHAMPIÑONES 199
NUESTRA FAMOSA MASA CON 30G DE PEPPERONI Y CHAMPIÑONES, LAJAS DE QUESO PARMESANO Y ROMERO.

PIZZA PANEM 209
NUESTRA FAMOSA MASA CON QUESO MOZARELLA, QUESO DE CABRA, TOMATE DESHIDRATADO, CHAMPIÑONES Y 
ROMERO.

PIZZA DE JAMÓN SERRANO 279
NUESTRA FAMOSA MASA CON 60G DE JAMÓN SERRANO, BABY ARÚGULA Y LAJAS DE QUESO PARMESANO.

PIZZA DIAVOLO 199
NUESTRA FAMOSA MASA CON SALCHICHA ITALIANA, PIMIENTOS Y RODAJAS DE JALAPEÑO.

PIZZA DE SALMÓN 279


